РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» мая 2013г. № 348
г. Железногорск - Илимский

«Об утверждении «Отчета председателя Думы

Нижнеилимского муниципального района

о деятельности Думы Нижнеилимского

муниципального района за 2012 год»
Заслушав в соответствии с Перспективным планом работы Думы Нижнеилимского муниципального района на 2013 год, частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район» отчет председателя Думы Нижнеилимского муниципального района Жирнова С. В. о деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района за 2012 год, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
Утвердить «Отчет председателя Думы Нижнеилимского муниципального района о деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района за 2012 год» (прилагается).
Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района

    С.В. Жирнов